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Specsheet  
Prowise iPro Whiteboard  

Extension Kit G2

De Prowise iPro Whiteboard Extension Kit G2 is ontworpen om het gebruik 

van de whiteboards eenvoudig te maken. Het viervlaks whiteboard- systeem 

wordt gemakkelijk aan de beugels bevestigd. Natuurlijk kun je alle functies en 

verbindingen van het aanraakscherm blijven gebruiken. 



Vijf jaar garantie

Ons serviceteam staat tot je 

beschikking en helpt je graag 

verder.

Eenvoudig in gebruik

Klap het whiteboard eenvoudig 

open en ook weer dicht, zonder 

het touchscreen te beschadigen.

Hang papier op

Omdat het whiteboard 

magnetisch is, hang je gemakkelijk 

een kleurplaat of printje op.

Ruimte genoeg met 4 vlakken

Met het viervlaks whiteboard-

systeem kun je altijd jouw 

aantekeningen kwijt.

De voordelen op een rij
Al onze producten zijn ontwikkeld in ons ontwikkelingscentrum in Budel. Ook de Prowise 
iPro Whiteboard Extension is hier getest en precies afgestemd op jouw behoeften.
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Wissel gemakkelijk  
van whiteboard  
naar digibord
De whiteboards worden op een veilige 

manier aan beide zijden van het Prowise 

touchscreen bevestigd. Door deze 

compacte combinatie houd je automatisch 

een andere muur vrij in je klaslokaal.  

En wissel je gemakkelijk tussen je  

whiteboard en je digibord.
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Andere Prowise  
accessoires
Haal het maximale uit je les door bijbehorende 
accessoires, geschikt voor jouw touchscreen. 
Maak je les interactief door bewegend te 
leren. Of verplaats het touchscreen en wissel 
gemakkelijk van lokaal.

Prowise iPro-liftsysteem

 Ideale hoogte en locatie

 Veilig en energiezuinig

 Slechts één kabel

 Gepatenteerd remsysteem

 CE en GS-gecertificeerd

Prowise PC-module

 

 Windows 11 Professional 

 Zonder externe kabels 

 Intel vPro-technologie (optioneel)

 Krachtige Intel-processor

 Intel® Iris® XeGraphics 

 Bliksemsnelle prestaties 

Prowise MOVE-camera 

Afstandsonderwijs

 Webcam

 Teams, Meet, Skype, Zoom

 2.1 Soundbar en 6 microfoons

Bewegend leren

  Spelen zonder het digibord aan te raken

  Verbetert het leerresultaat

  Sluit aan bij de belevingswereld  

van kinderen

Kwalitatieve  
accessoires

Met de extra magnetische whiteboardwisser 

en vier Pentel Maxiflo markers in de kleuren 

blauw, rood, groen en zwart kan je direct  

aan de slag.
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Technische specificaties
PW.3.21065.0005, PW.3.21065.1004, PW.3.21075.0005, PW.3.21075.1004, PW.3.21086.0005, PW.3.21086.1004

                                                                           65” 75” 86”

Algemene Informatie

Geschikt voor

Huidige Generatie Prowise Touchscreens

Prowise Wall Bracket 
Prowise iPro Wall Lift G1/G2
Prowise iPro Mobile Lift G1

Mogelijkheden tot plaatsen Pro-
wise iPro Keyboard-tray

Ja

Mogelijkheden tot plaatsen Pro-
wise MOVE-camera

Ja, boven- en onderzijde door middel van ¼” schroefgat

Krasbestendig Mhos 5

Magneethoudend Ja

Droog uitwisbaar Ja

Beschrijfbaar Twee zijden per whiteboard met whiteboard stiften

Materiaal frame Aluminium, staal

Materiaal whiteboard Aluminium met emaille laag 

Kleur frame Zwart (RAL 9005) 

Kleur whiteboard Wit (RAL 9003)

Garantie 5 jaar

Brutogewicht frame
17.0 kg
37.48 lbs

18.2 kg
40.12 lbs

19.9 kg
43.87 lbs

Brutogewicht whiteboard
13.6 kg
29.98 lbs

16.6 kg
36.60 lbs

23.4 kg
51.59 lbs

Brutogewicht totaal
30.6 kg
67.46 lbs

34.8 kg
76.72 lbs

43.3 kg
95.46 lbs

Nettogewicht frame
14.0 kg
30.86 lbs

15.2 kg
33.51 lbs

16.9 kg
37.26 lbs

Nettogewicht whiteboard
10.4 kg
22.93 lbs

13.4 kg
29.54 lbs

20.2 kg
44.53 lbs

Nettogewicht totaal
24.4 kg
53.79 lbs

28.6 kg
63.05 lbs

37.1 kg
81.79 lbs

Afmetingen verpakking (BxDxH) 
frame 

2085 x 305 x 110 mm
80.63x12.01x4.33 inch

2085 x 305 x 110 mm
80.63x12.01x4.33 inch

2085 x 305 x 110 mm
80.63x12.01x4.33 inch

Afmetingen verpakking (BxDxH) 
whiteboard

1155 x 1050 x 68 mm
45.47x41.34x2.68 inch

1155 x 1050 x 68 mm
45.47x41.34x2.68 inch

1155 x 1050 x 68 mm
45.47x41.34x2.68 inch
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Afmetingen

                                                                           A B C D E F

65”
3087 mm
121.54 inch

948 mm
37.32 inch

885 mm
34.84 inch

769 mm
30.28 inch

1591 mm
62.64 inch

191 mm
7.52 inch

75”
3547 mm
139.65 inch

1063 mm
41.85 inch

1000 mm
39.37 inch

884 mm
34.80 inch

1821 mm
71.69 inch

191mm
7.52 inch

86”
4051 mm
159.49 inch

1190 mm
46.85 inch

1138 mm
44.80 inch

1010 mm
39.76 inch

2073 mm
81.61 inch

191 mm
7.52 inch


